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中共潍坊市第二人民医院委员会 2019 年 1 月 10 日

这才是我们应该追的星！

1 月 8 日上午国家科学技术奖励大会在北京隆重举行。习近平

等党和国家领导人同两位最高奖获得者一道，为获奖代表颁发证

书。建成科技强国离不开科研人员十年如一日的埋头钻研，这些

人才是我们应该追的星！
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点赞！他们焚膏继晷、鞠躬尽瘁，终成国家脊梁！

随着 2018 年度国家最高科学技术奖揭晓，已有 31 位科学家

先后登上我国科技界的最高领奖台。让我们一起致敬！



5



6



7



8



9



10



11



12


